



Kusenberg

FRISCHE VIELFALT GOCH

MEER AANBIEDINGEN OP ONZE WEBSITE
WWW.EDEKA-KUSENBERG-GOCH.DE



AM SANDTHOF 20-22 · 47574 GOCH · MAANDAG - VRIJDAG: 8.00 - 21.00 UUR, ZATERDAG: 7.30 - 20.00 UUR · TELEFOON 02823-9759995

müller Müllermilch
div. soorten, per fles van
400 ml (1 l = € 1,48)
plus € 0,25 statiegeld



statt 1.49¹

0.59
• - 60%

Verse varkensruglende
zonder bot, zeer mals en
mager, per 1 kg



statt 10.90¹

5.99
• - 45%

Milka chocolade
div. soorten, per tablet van
87 g-100 g (1 kg = vanaf
€ 9,90)



statt 1.99¹

0.99
• - 50%

funny-frisch Chipsfrisch
div. soorten, per zakje
van 150 g (1 kg = € 6,60)



statt 1.99¹

0.99
• - 50%

Verse braadworst
grof, fijn of met chili, het
snelle braadpangerecht,
per 1 kg



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

6.99

Worst-vleeswaren
div. soorten, per 100 g



RASTING

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

1.29

**Marktkaas Noord
Holland Gouda**
Nederlandse snijkaas, jong of
belegen, 48 % vet in droge
stof, per 100 g aan het stuk



statt 1.59¹

0.99
• - 37%

Der Große Bauer Joghurt
div. soorten, per pot van
250 g/225 g (1 kg = € 1,40/
€ 1,56) ook Bauer Yo&Go!
Yoghurt Drink div. soorten
225 g in de aanbieding



statt 0.99¹

0.35
• - 64%

Uit onze trinkgut markt

Jägermeister
kruidenlikeur, Scharf of Orange,
35 %/33 % vol., fles van
0,7 l (1 l = € 16,41)



11.49

~~14.49 €¹~~

**Coca-Cola,
Fanta of Sprite**
en andere soorten, deels met
caféïne, per krat = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1,00) plus € 3,30 statiegeld



11.99

~~15.99 €¹~~

Veltins Pilsener
div. soorten, per krat = 20 x 0,5 l/
24 x 0,33 l (1 l = € 1,20/€ 1,51)
plus € 3,10/€ 3,42 statiegeld
ook Radler of alcoholvrij in de
aanbieding



11.99

~~17.79 €¹~~

Rheinfels Quelle mineraalwater
div. soorten, 3 kratten van 12 x 0,7 l glas/
12 x 0,75 l PET (1 l = € 0,56/€ 0,52)
plus € 3,30 statiegeld per krat



13.99

3 kratten

~~17.97 €¹~~

Astra Urtyp
en andere soorten,
per krat = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1,57) plus
€ 3,66 statiegeld



13.99

~~15.99 €¹~~

¹Laagste totale prijs van de afgelopen 30 dagen: Schweinerückenbraten € 7,99, müller € 0,79, funny-frisch € 1,11, Jägermeister € 11,49

... meer aanbiedingen vindt u op: www.edeka-kusenberg-goch.de

Week 10 | 04.03. t/m 07.03.2026

EDEKA Christian Kusenberg e.K., Am Sandthof 20-22, 47574 Goch. Verkoop alleen in huishoudelijke hoeveelheden, zolang de voorraad strekt. Drukken zetfouten voorbehouden. Alle artikelen zonder decoratie. *AP is vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant.

Wir ♥ Lebensmittel.